

I/S Festivalen

Slagtehusgade 11, 1715 København V

CVR-nr. 37 59 97 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessentskabets bestyrelsesmøde den 24. april 2025.

Bjørn Holm Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I/S Festivalen Slagtehusgade 11 1715 København V
	CVR-nr.: 37 59 97 86
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Hans August Lund Bjørn Holm Beyer Torben Klitbo Jens Erik Beyer
Direktion	Bjørn Holm Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Event Tickets ApS, København Bordibyen.dk ApS, København Copenhagen Food ApS, København

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på 3.869.073 kr. mod 3.045.877 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 8.881.729 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre driftsindtægter	7.848	6.770
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.845</u>	<u>-6.770</u>
Resultat før finansielle poster	3	0
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.869.073	3.045.877
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.869.073</u>	<u>3.045.877</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.869.073	1.845.877
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
Disponeret i alt	<u>3.869.073</u>	<u>3.045.877</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.881.732	6.212.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.881.732	6.212.659
Anlægsaktiver i alt	8.881.732	6.212.659
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.398	1.642
Tilgodehavender i alt	1.398	1.642
Omsætningsaktiver i alt	1.398	1.642
Aktiver i alt	8.883.130	6.214.301
Passiver		
Egenkapital		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.881.729	5.012.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	8.881.729	6.212.656
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.398	1.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.401	1.645
Gældsforpligtelser i alt	1.401	1.645
Passiver i alt	8.883.130	6.214.301

Egenkapitalopgørelse

	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	3.166.779	0	1.000.000	4.166.779
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	1.845.877	0	1.200.000	3.045.877
Egenkapital 1. januar 2024	5.012.656	0	1.200.000	6.212.656
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	1.869.073	0	2.000.000	3.869.073
	6.881.729	0	2.000.000	8.881.729

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat, Madbilletter ApS	3.267.654	2.452.960
Resultat, Bordibyen.dk ApS	610.752	593.637
Resultat, Copenhagen Food ApS	-9.333	-720
	<u>3.869.073</u>	<u>3.045.877</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>3</u>	<u>3</u>
Kostpris ultimo	<u>3</u>	<u>3</u>
Opskrivninger primo	6.212.656	4.166.779
Årets resultat	3.869.073	3.045.877
Udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>8.881.729</u>	<u>6.212.656</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.881.732</u>	<u>6.212.659</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Event Tickets ApS	København	100 %
Bordibyen.dk ApS	København	100 %
Copenhagen Food ApS	København	100 %

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Hans August Lund

Navn returneret af MitId: Hans August Lund
Bestyrelsesmedlem
ID: a7dc1fde-eff8-47d8-b86c-9bc58974211d
IP-adresse: 85.129.1.142:58651
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 15:36:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Klitbo

Navn returneret af MitId: Torben Klitbo
Bestyrelsesmedlem
ID: aea74169-a3f4-4ef3-88b2-c4b5679252bb
IP-adresse: 2.106.114.88:4610
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 15:18:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Erik Beyer

Navn returneret af MitId: Jens Erik Beyer
Bestyrelsesmedlem
ID: b23d0f94-55f5-44e0-a42f-940d259ee932
IP-adresse: 104.28.45.5:61573
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 15:23:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bjørn Holm Beyer

Navn returneret af MitId: Bjørn Holm Beyer
Bestyrelsesmedlem og Direktør
ID: 78080414-db43-49a4-8162-0cd7b69b23ee
IP-adresse: 94.147.139.154:47494
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 15:46:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Søndergaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e
IP-adresse: 89.249.1.78:17080
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 15:51:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bjørn Holm Beyer

Navn returneret af MitId: Bjørn Holm Beyer
Dirigent
ID: 78080414-db43-49a4-8162-0cd7b69b23ee
IP-adresse: 94.147.139.154:33666
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-04-2025 15:52:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a887bbNRthR252514278